Vám fakturujeme zákonný poplatok 

za september 2012 148,90 tony x 4,979 € = 741,373 € 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

741,37 741,37 

Spolu: 741,37 7 4 1 , 3 7 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 741,37 EUR 
Slovom: Sedemstoštyridsaťjeden 

0,37 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.2% zo sumy nezaplatených alebo neodvedených poplatkov v zmysle 
Z.z. č. 17/2004 

1 EUR = 30,1260 Sk 

, 5 1 Sk 

SLUŽB. 
Hviezdoslavova 17, 
IČO: 31305784. \fí 

Počet príloh: